Vargem Alta, sexta-feira, 05 de abril de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2329 Página 5 de 6

Telefone: 28 99956 3044 – 12:00 às 17:00 horas.

QUADRO GERAL

CARGO: TRABALHADOR BRAÇAL – ARTEFATOS DE CIMENTO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

02 539 SAULO

SALAROLI

PIZETTA

CARGO: ATENDENTE

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

07 223 GISELLY DA

PENHA GOUVEIA

Vargem Alta, 05 de abril de 2024.

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

_________________________________________________________

IPREVA

AVISO DE INTENÇÃO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE

LICITAÇÃO

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS:

12/04/2024 às 17h.

OBJETO:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.

01 SABÃO EM PÓ

embalagem de 1kg.

UN 03

02 ÁLCOOL LÍQUIDO

1 litro, àlcool 70.

UN 05

03 ÁLCOOL EM GEL

1 litro, àlcool 70.

UN 03

04 LAMPADA

lâmpada de alta potência, com grande

capacidade deiluminação; base e27;

tensão bivolt; vida útil 25.000h;

potência30w , led.

UN 04

05 LAMPADA

led, bulbo, potência 9w ; vida útil

25.000h; temperatura de cor6.500k

branca fria; bivolt.

UN 04

06 CLORO PURO 5L UN 05

07 RODO

plástico; puxa e seca; com cabo;

40cm.

UN 02

08 TOALHA DE PANO

toalha para rosto, 100% algodão,

50x80cm

UN 03

09 SACO PARA LIXO

50l, reforçado- cor: preta; rolo com 30

unidades.

UN 10

10 SACO PARA LIXO

15l, reforçado - cor: preta; dimensão:

39x58cm; rolo com 40sacos.

UN 05

11 SACO PARA LIXO

100l, reforçado - cor: preta; rolo com

25 sacos

UN 10

12

DETERGENTE

composição: tensoativo iônico, sais

inorgânicos,

sequestrante,neutralizante,

conservante, coadjuvante, corantes,

essência eveículo; embalagem: em

polietileno virgem com tampa push

pool;marcas de referência: limpol, ipê

ou similares com a mesmaqualidade;

fragrância: neutra; embalagem com 24

unidades de 500 ml.

CX

01

13

COPO DESCARTAVEL 200 ML

modelo: transparente cristal;

composição: poliestireno cristal,pelo

processo de termoformagem; pacote

com 100 unidades.

PCT

02

14 BALDE

material: plástico reforçado;

capacidade: 15l.

UN 02

15 PAPEL HIGIENICO

folha dupla, neutro, 30 cm, macio.

pacote com 12 rolos

PCT 10

16 ESCOVA DE LAVAR ROUPA UN 02

Mais detalhes em: www.ipreva.es.gov.br

 Envio de propostas e demais informações pelo e-mail:

ipreva.es@hotmail.com, telefone: (28) 3528-1856 ou presencialmente.

Vargem Alta/ES, 05 de abril de 2024.

GIZELA MARIA PARESQUI

Diretor Executivo

_________________________________________________________

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

ID CidadES: 2024.071L0200001.10.0005

A Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, torna público para

conhecimento dos interessados, que em conformidade com a Legislação

pertinente, ratif ica a contratação direta, com fundamento no Art. 74,

inciso III, alínea “f” da Lei nº 14.133/2021, em favor da empresa

FUNDAÇÃO ESPÍRITO SANTENSE DE TECNOLOGIA - FEST, CNPJ:

02.980.103/0001-90, para realizar curso de capacitação à servidores da

Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, conforme justif icativas no

Processo eletrônico 197/2024, Inexigibilidade nº 05/2024.

Valor: R$ 5.691,00 (cinco mil seiscentos e noventa e um reais)

Vargem Alta - ES, 05 de abril de 2024.

ALESSANDRA OLGA B. FASSARELLA PRESIDENTE

_________________________________________________________

Autenticar documento em https://vargemalta.splonline.com.br/autenticidade

com o identificador 310035003600380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

fls. 229